generalis pro omnibus fidelibus, vivis er defunétis, fecundum ordinem competentem et

difpoficionem celebrantis. Volo infuper et ordino quod quilibet capellanus in diéta

cantaria de novo inftitutus et indutus, ftatim poft inducionem fuam celebrare incipiat

pro anima et animabus fupradiétis, et ex tunc fingulis diebus ceffante impedimento le

gitimo, precipue in feftis Ix. leccionum, et alijs que cum regimine chori communiter

celebrantur in ecclefia prediéta, vefperis, matutinis, & miffe de die intereffe, ac cum

alijs miniftris legendo et pfallendo fecundum difpoficionem reétoris in officio divino mi

niſtrare teneatur; miſſam vero celebrare non incipiet per lectum evangelium parochialis

miffe faltem diebus feftivis, nifi de licencia re&toris aut prefbiteri parochialis. Miffale,

callicem, mallia, veftimenta, et alia ornamenta ad diétam cantariam pertinencia, jam

afïïgnata, et in pofterum affignanda bene et honefte cuftodiet, et in ftatu congruo fufti

nebit ; panem, vinum, & luminaria ad miffam di&te cantarie neceffaria, fuis fumptibus

ex hiEcebit. Percipiant autem diétus dominus Willielmus de Langeford, et fucceffores

fùì, c> apellani perpetui cantarie prediéte annuatim pro fuftentacione fua, et oneribus di&te

cantas arie incumbentibus, a religiofis viris abbate et conventu de Boxlee, ordinis Cifter

cien-G = Cant. dioc, fex marcas fterlingorum annui redditus, ad quatuor anni terminos

5 R imperpe

[ 430 1

imperpetuum. Quem quidem redditum perquifivi a religiofis prediétis in dotem cam

tarie prediéte pro centum libris fterlingorum, prout in carta fuper hoc confe&ta plenius

continetur. Hanc autem jam diéte ordinacionis firmam quod omnia ejus capitula,

volo et ordino inviolabiliter et imperpetuum obfervari. Salva loci diocefano poteftate

fi et prout congruum fibi videbitur, eam corrigendi. In quorum omnium teftimonium

figillum meum prefentibus appofui, et figillum officialitatis domini archidiaconi Roffem.

apponi procuravi. Dat. apud Roff. 1II1°. non. Julij, anno domini millefimo ccc°.

tricefimo o&tavo. Hijs teftibus, magiftro Willielmo Dene, archidiacono Roffen. do

minis Thoma de Alkham, Johanne de Denyntone, ecclefiarum de Suthflete & Snode

londe, dićte Roffen. dioc. rećtoribus, Stephanode Forfham, Rogero de Suthwyk, Salomone

Potyn, Johanne fratre fuo de Roffa, Willielmo filio Ade de Grofhurft, Roberto de

Fliſsherte, Ricardo Fychecock, Johanne Finchecock, Willielmo dićto Wrobe de Horf

mundenne, et alijs.

Et nos officialis domini archidiaconi Roffen. ad perfonalem rogatum Roberti de Grof

hurſt ſupradićti, ſigillum offici noſtri in teſtimonium premiſſorum preſentibus appoſui

mus. Dat. eciam apud Roff. quoad nos officialem prediétum, die et aano fupradiétis.

Nos autem Roffen. epifcopus antedi&tus laudabile propofitum di&ti Roberti commen

dantes in hac parte, conftitucionem et ordinacionem prediétas in forma premiffa, falvis

in omnibus noftre Roffen. ecclefie jure et dignitate, quantum in nobis eft approbamus,

ratificamus, ac eciam au&toritate pontificali confirmamus. Et ut hec noftra confirmacio

robur obtineat perpetue firmitatis, figillum noftrum fecimus hijs apponi. Dat. apud

Hallynge xv. kalend. Augufti, anno domini fupradiéto.—E Regj*. Spiritual, Ejj/è.

Rofen.

Cantariæ beatæ Mariæ Preſentatio, Inquifitio, et Inſtitutio.

VICESIMO tertio die menfis Decembris, anno [Mccccxlv.] apud Hallynge, do

minus Thomas Ratclef capellanus, exhibuit præfentationis literas inter exhibita re

manentes. Unde idem reverendus pater mandavit officiali fuo, &c. ad inquirendum

de vacatione, jure patronatus, dotatione Cantariæ prediétæ, et alijs articulis ut in forma.

Poftea exhibito certificatorio inquifitionis prediétæ, prout inter exhibita prædiéta plenius

apparet, faétæ de viris fide dignis, &c. qui dicunt quod diéta cantaria vacat et vacavit

a tertio die menfis Augufti ultimo elapfi, per dimiffionem domini Willielmi Pottere,

ultimi capellani ejufdem, occafione acceptionis alterius beneficij, per eundem dominum

Willielmum. Et quod Ricardus Greneherft, Laurencius Hewes, Johannes Springet,

Johannes Smyth, Henricus Fraunceys, et Richardus Hickmole de parochia de Horf

menden, et ipfius ecclefiæ parochiani, funt ipfius cantariæ veri patroni, et hac vice juxta

ordinationem ejufdem, viz. v. die menfis Augufti prediêti unam præfentationem figilla

tam figillis fuis fecerunt, et domino Thomæ Ratclyff, capellano de parochiana predi&ta

tunc præfenti et recipienti dederunt et liberarunt domino epifcopo præfentand. et dicunt

quod præfata cantaria dotata exiftit in vI. marcis annuatim de abbate de Boxle, et xl.f.

de annuo redditu de certis terris in parochia de Merden, conceff. capellano ad certos

annos, unde reftant a retro nifi tres anni, ut dicitur. Item in uno meffuagio et gardinis

valore xII. d. et in redditu in Horfmenden vI. f. per annum et domus cantariæ patitur

defeétum in reparacione, fic quod fex marcæ vix fufficerent ad congruam reparationem

ejuſdem, et ſic verus valor cantariae praedićtae ſupportatis inde oneribus ex compoſitione

ipfum capellanum concernentibus, eorum communi æftimatione ad o&to marcas fe ex

tendit. Et præfatus præfentatus eft vir bonæ famæ et honeftae converfationis, &c. Unde

idem reverendus pater eandem cantariam vice fibi devoluto per,lapfum temporis ad

fuam præfentationem hac vice fpe&tantem præfato domino Thomæ Ratclif capellano, et

• ipfum in perfona Willielmi Eydy, procuratoris fui, in eadem cum fuis juribus, et ju

ravit ad obfervandum ftatuta cantariæ prædiétæ, juxta effe&tu ordinationis ejufdem, et

juravit obedientiam domino, et mandatum eft archidiacono ad inducendum eundem,

ut patet per literas dedatas, London. xII. die Februarij, anno fupradi&io.—E Regjt.

Spiritual. Ep. Roſén. - -
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Licentia pro Appropriatione Ecclefiæ de Horton Collego de Cobham.

Siº, permiffione divina archiepifcopus Cantuar. &c. omnibus et fingulis pre

fentes litteras vifuris vel audituris, falutem in domino. Noverit veftra univerfitas,

nos tenore preencium dedie, et licenciam pecialem conceiffe dilecto nobis in Chrito

Johanni de Cobeham militi, quod ipfe daret, poffet et concedere magiftro et capel

lanis cantarie de Cobeham, unam rodam terre jacentem in villa de Hortone juxta Derte

forde, et advocacionem ecclefie ejufdem ville de Hortone cum pertinencijs; habendum

et tenendum eifdem magiftro et capellanis, et fuccefforibus fuis, de nobis et fucceffori

bus noftris, per fervicia debita, et de jure confueta imperpetuum ; et eifdem magiftro et

capellanis, quod ipfi predi&tas unam rodam terre, et advocacionem ecclefie predi&te cum

pertinencijs, a prefato Johanne de Cobeham recipere poffunt, et tenere fibi et fucceffo

fibus fuis imperpetuum fimiliter licenciam dedimus fpecialem, ftatuto de terris et tene

mentis ad manum mortuam non ponendis edito non obftante. In cujus rei teftimo

nium has litteras noftras fieri fecimus patentes figillo noftro fignatas. Dat. apud Lam

hethe die Martis, in vigilia apoftolorum Simonis et Jude, anno regni regis Ricardi fe

cundi, a conqueftu Anglie primo,–E Regift. Sudbury in Bibl. Lambeth. fol. 42. 5.

Appropriatio Eccleſiae de Horton Collegio de Cobham.

UNIVºji & fingulis ad quos feu quorum noticiam prefentes litere pervenerint,

& quos infrafcripta tangunt, feu contingere poterunt quoquomodo nomine cenfe

antur, frater Thomas, permiffione divina Roffen. epifcopus, executor unicus ad infra

ſcripta a ſede apoſtolica ſpecialiter deputatus, ſalutem in domino ſempiternam. Nove

rit univerfitas veftra, quod conftitutus in prefencia noftra difcretus vir dominus Jo

hannes Wetewang, magiſter collegij ſeu cantarie de Cobham, Roffen. dioc. literas